
 

Uchwała Nr 263/81/16            

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 8 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 r. i ustalenia układu wykonawczego  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr IX/87/15 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2016 r. (zmienionej uchwałą Nr X/107/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 

lutego 2016 r., uchwałą Nr XI/118/16 z dnia 14 kwietnia 2016 r., i uchwałą Nr XII/160/16 z dnia 19 

maja 2016 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1 i 2 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Oświaty, Kultury i 

Sportu, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w 

Nowogardzie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, Specjalistycznej Poradni 

Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. i układzie wykonawczym po stronie  

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 24 maja 2016 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 790 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 

dokształcaniem nauczycieli. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału Oświaty gdzie 

zostały zabezpieczone na ten cel, 

a) Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia 12 maja 2016 r., w sprawie 

zwiększenia w planu wydatków o kwotę 138.191 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynikających z bonu indywidualnego tj. nauczania indywidualnego, urlopu dla 

poratowania zdrowia. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału Oświaty gdzie zostały 

zabezpieczone na ten cel, 

b) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie z dnia 3 czerwca 2016 r., w 

części dotyczącej przeniesienia w planie wydatków na kwotę 3.500 zł w celu pokrycia 

kosztów związanych z archiwizacją dokumentacji szkoły, 

c) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowogardzie z dnia 6 czerwca  

2016 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 55.951 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów nauczania indywidualnego i urlopu dla poratowania zdrowia. Środki na 

ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

d) Sekretarza Powiatu z dnia 31 maja 2016 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

szkolenia pracowników Starostwa 

e) Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 6 czerwca 2016 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków na kwotę 170.487,14 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

bieżących potrzeb Wydziału. 

 

 

Goleniów, dnia 8 czerwca 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


